
1'10''6
378.243,00 €

2015

TEMPORADA DE MONTA 2024 Catálogo SEMENTALES ASTROT (C)

CAMPO BAHIA (SE)

INSEMINACION ARTIFICIAL

Propietario: CUADRAS C'AN FRONTERA

Paradista: FERRER FIOL MIGUEL ANGEL Contacto: 610983222

2.000,00 €TARIFAS: nacim. (TE)

Información Adicional: 

Pedigrí de clase mundial.

Semen congelado

AMERICANDREAM A.T. (AT)

EXTREME DREAM (FR)

AMERICAN GOAL (AT)

ARMBRO GOAL (US)

Wunschelrute (AT)

QUITO DE TALONAY (FR)

TAHITIENNE (FR)

FLORESTAN (FR)

DENT BLANCHE (FR)

KIMBERLAND (US)

OLIGISTE (FR)

SPEEDY CROWN (US)

ARMBRO FLIGHT (US)

1'14''7

1'13''5

1'11''2

1'15''0

1'19''2

1'15''9

1'12''8

1'14''0

MUSCLE HILL (US)

MUSCLES YANKEE (US)

YANKEE BLONDIE (US)

AMERICAN WINNER (US)

YANKEE BAMBINO (US)

VALLEY VICTORY (US)

MAIDEN YANKEE (US)

BALTIC SPEED (US)

VALLEY VICTORIA (US)

SPEEDY CROWN (US)

WISTFUL YANKEE (US)

SUPER BOWL (US)

B.J.S PLEASURE (US)

HICKORY PRIDE (US)

YANKEE DUCHESS (US)

1'08''5

1'09''9

1'12''8

1'11''8

1'14''5

1'10''0

1'14''0

1'12''1

1'15''0

1'12''8

1'19''9

1'12''3

1'14''5

1'14''2

Asociación de Criadores y Propietarios de Caballos Trotadores




